АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: ]

«ПЕЧОРА»
  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	«18» ноября 2016 г.
г. Печора,  Республика Коми

	                       № 1283

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 12 марта 2015 года № 296

[bookmark: _GoBack]В целях реализации распоряжения Правительства Республики Коми от                                 13 февраля 2015 года № 52-р

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МР «Печора» от  12 марта 2015 года № 296 «Об утверждении плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности муниципального образования муниципального района «Печора»:
1.1. Пункт 2.2. постановления  изложить в редакции:
«2.2. ежеквартально в срок до 05 числа месяца, следующего за отчетным, представлять в отдел экономики и инвестиций администрации МР «Печора» информацию о ходе реализации мероприятий плана».
1.2. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава администрации
	А.М. Соснора

image1.png